



GoodsMarket®

DOLCETTA
szaloncukor
300g (2330Ft/kg)
többféle
MVM: 6db



699 Ft/db

CAFE FREI
őrölt desszert kávé
200g (4995Ft/kg)
többféle
MVM: 6db

FODOR
vegyes töltött
teasütemény
500g (2980Ft/kg)
MVM: 6db



999 Ft/db



1490 Ft/db

Az ajánlatunk érvényes: **2023. november 30-tól december 9-ig** vagy a mindenkori készlet erejéig!

Alacsony árak!

konyha, élelmiszer



HUNGARO PASTA
Dabasi Négyes
4 tojasos
száraztészta
400g (1122,5Ft/kg)
többféle

449 Ft/db



MAESTRO PIETRO
jázmin rizs
400g (1047,5Ft/kg)

419 Ft/db



MAESTRO PIETRO
mártás
360g (1247,2Ft/kg)
többféle

449 Ft/db



MR CIBUS
szeletelt
csiperkegomba
nettó tömeg: 280g
töltőtömeg: 170g (2641,2Ft/kg)

449 Ft/db



KNORR
krémleves
43g (11604,7Ft/kg),
51g (9784,3Ft/kg),
56g (8910,7Ft/kg),
60g (8316,7Ft/kg),
61g (8180,3Ft/kg)

499 Ft/db



VITAFLÓRA
panirmorzsza
500g (718Ft/kg)

359 Ft/db



HAPPY FRUCHT
savanyított káposzta
nettó tömeg: 810g
töltőtömeg: 770g (881,8Ft/kg)

679 Ft/db

Opál üveg
salátás tál
23cm-es



1690 Ft/db



BANQUET Marion
porcelán
tányérkészlet
18 részes

12990 Ft/cs

Alacsony árak!

konyha, élelmiszer



Gofrisütő
HG GS 21
750W

6990 Ft/db



Szilikonos
gyúrólap
60cm x 45cm-es

2490 Ft/db



Műanyag
kelesztőtál
tetővel
10L-es
37cm x 17,5cm

1990 Ft/db



2990 Ft/db



KALIFA
szárított
datolya
200g (1495Ft/kg)

299 Ft/db



TOP FRUITS
darabolt
ananász befőtt
nettó tömeg: 565g
töltőtömeg: 340g (1467,6Ft/kg)

499 Ft/db



TOP FRUITS
hámozott, felezett
őszibarack befőtt
nettó tömeg: 820g
töltőtömeg: 470g (1700Ft/kg)

799 Ft/db



GLOBETTI
magozott
meggybefőtt
nettó tömeg: 680g
töltőtömeg: 350g (1625,7Ft/kg)

569 Ft/db



DETKI
hagyományos
háztartási keksz
1kg (1249Ft/kg)

1249 Ft/db

Alacsony árak!

— tea, kávé, ital, üdítő —



DIANGELO
Glühwein
forralt bor
1L (899Ft/L)
7,5% alkoholtartalom
vörös

899 Ft/db



ANGELLI
likőr
0,5L (5780Ft/L)
15% alkoholtartalom
többféle

2890 Ft/db



GOLDEN VALLEY
céklaalé / aranykoktél
1L (559Ft/L)
100% zöldség- /
gyümölcsstartalom

559 Ft/db



BRAVOS
Classic / Classic Mild
szemes kávé
1kg (3290Ft/kg)
MVM: 6db

3290 Ft/db



HEY-HO
gyümölcsital
1L (299Ft/L)
12% gyümölcsstartalom
többféle

299 Ft/db



TEEKANNE
filteres tea
20 filter/cs (30Ft/filter)
többféle

599 Ft/cs



FRUTTA MAX
gyümölcszörp
500ml (2180Ft/L)
alma-szilva-fahéj

**új
íz**

1090 Ft/db



JACOBS
instant
cappuccino
italpör
8db/cs (123,8Ft/db)
többféle

990 Ft/cs



**Szénsavas
üdítőital**
1,75L (285,1Ft/L)
Coca-Cola,
Coca-Cola Zero,
Fanta narancs,
Sprite

499 Ft/db

Alacsony árak!

— sütemény, édesség —

Karácsonyi
bádog tálca
21,5cm x 14,5cm-es
többféle



599 Ft/db

HORVÁTH ÉDESSÉG
házi jellegű sütemény
350g (3282,9Ft/kg)
mézes zserbó,
450g (2553,3Ft/kg)
puncs szelet,
sós teasütemény



1149 Ft/db

BERGEN
karácsonyi keksz
135g (4437Ft/kg)
150g (3993,3Ft/kg)
többféle



599 Ft/db

LINDT Lindor
desszert
75g (15333,3Ft/kg)
többféle



1150 Ft/db

MERCI
csokoládékülönlegesség
250g (7196Ft/kg)
többféle



1799 Ft/db

JOMO
márvány
kuglóf
400g (3225Ft/kg)



1290 Ft/db

BOMBI
Ginger Bread
mártott, lekvárral
töltött aprósütemény
45g
többféle



199 Ft/db

KAMARA
Tornado
töltött
piskótarolád
40g
többféle



129 Ft/db

KINDER
Chocolate
100g (4990Ft/kg)



499 Ft/db

„A karácsony azt üzeni: szeretni és szeretve lenni a legesodálatosabb dolog a világon!”

Vermes Balázs



Alacsony árak!

mikulás csomag



Textil
mikulás táska
21cm x 29cm-es

199 Ft/
db



Mikulás zacskó
15cm x 35cm x 0,02mm-es
többféle

50 Ft/
db



Mikulás zacskó
20cm x 35cm x 0,02mm-es
többféle

60 Ft/
db



Mikulásos
pillecukor
25g
vegyes ízű

129 Ft/
db



CERBONA
müzszelet
20g
többféle

129 Ft/
db



CORNEXI
töltött zabrudi
kakaós bevonattal
30g
többféle

139 Ft/
db



NÓGRÁDI
sós ropi
45g

159 Ft/
db



MOGYI
pirított, héjas
földimogyoró
150g (3993,3Ft/kg)

599 Ft/
db



DAMLA
töltött
puhakaramella
90g (3322,2Ft/kg)
többféle

299 Ft/
db



ÉDEN-WERK
mikulásos
omlós tej-karamella
100g (2490Ft/kg)



249 Ft/
db



PEDRO
gumicukor
80g (4362,5Ft/kg)
többféle

349 Ft/
db

Alacsony árak!

ajándék

Gyöngy készlet
gyöngyházfényű



749 Ft/db

Gyerek
smink készlet



899 Ft/db

Elemes
világító
sellő baba
2db/cs (595Ft/db)
20cm-es
többféle



1190 Ft/cs

Üvegszemű
hajás baba
31cm-es
többféle



2890 Ft/db

Doktoros
szett



2590 Ft/db

Lendkeres
szelektív
kukás autó
17cm x 10cm-es
többféle



1690 Ft/db

Lendkeres
munkagép
többféle



1790 Ft/db

DICKIE TOYS
munkagép szállító
kamion
munkagépekkel



4590 Ft/db

DICKIE TOYS
Mi Micsoda
képeskönyv
többféle



3990 Ft/db

Ló figura
szett
6db/cs (431,7Ft/db)



2590 Ft/cs

SKY MAX
alkáli elem
4db/cs (174,8Ft/db)
ceruza: AA,
mikroceruza: AAA
1,5V



699 Ft/cs

ENERGIZER Power
alkáli elem
4db/cs (297,5Ft/db)
ceruza: AA,
mikroceruza: AAA
1,5V



1190 Ft/cs

Alacsony árak!

karácsonyi készülődés

Karácsonyi
csomagolópapír
200cm x 70cm-es
többféle



299 Ft/db

Karácsonyi
díszgömb
9db/cs (99,9Ft/db)
6cm-es,
12db/cs (74,9Ft/db)
5cm-es
többféle



899 Ft/cs

Karácsonyi
díszgömb
5db/cs (238Ft/db)
8cm-es
többféle



1190 Ft/cs

A készlet erejéig!

Karácsonyi
díszgömb
belül figurával
8cm-es
többféle



799 Ft/db

A készlet erejéig!

Karácsonyi
üveg díszgömb
8cm-es
többféle



A készlet erejéig!

599 Ft/db

Karácsonyfa
csúcsdíz
27,5cm-es
többféle



A készlet erejéig!

799 Ft/db

Karácsonyi
LED-es üveg
díszgömb
8cm-es
többféle



1190 Ft/db

Karácsonyi
mintás díszgömb
6cm-es
többféle



799 Ft/db

A készlet erejéig!

Karácsonyi
mintás üveg
díszgömb
6cm-es
többféle



899 Ft/db

Karácsonyi
akasztós
figura
többféle



599 Ft/db

Alacsony árak!

karácsonyi készülődés



Angyal
formájú
gyertya
több színben



599 Ft/db

Hópehely alakú
úszógyertya
több színben



599 Ft/db

Világító
hóember / csillag /
rénszarvas figura

csillag: 13,7cm-es,
hóember: 17,7cm-es,
rénszarvas: 18,8cm-es



2990 Ft/db

LED-es fa
csillag dekoráció
17cm-es
többféle



2590 Ft/db

Karácsonyi
fa dekoráció
32cm-es



2190 Ft/db

Karácsonyi
mécsestartó



3590 Ft/db

LED-es
karácsonyi
fa dekoráció
30cm x 18cm-es



4990 Ft/db

Karácsonyi
LED-es dekoráció
többféle



2190 Ft/db

Alacsony árak!

kozmetika

NIVEA
arckrém
50ml (31980Ft/L)
tápláló nappali,
hidratáló nappali



1599 Ft/db

NIVEA
kézkrém
75ml (10653,3Ft/L)
soothing care,
moisture care,
protective care



799 Ft/db

NIVEA
testápoló /
testápoló tej
250ml (5560Ft/L)
többféle



1390 Ft/db

FA
roll-on
50ml (13980Ft/L),

deo
150ml (4660Ft/L)
többféle



699 Ft/db

SCHAUMA
sampon*¹
400ml (2497,5Ft/L)
többféle



* Ajánlatunk a Silver Reflex típusra nem vonatkozik!

999 Ft/db

TAFT
hajhab
200ml (6950Ft/L),

hajlakk
250ml (5560Ft/L)
többféle



1390 Ft/db

GARNIER
Color Naturals
krémhajfesték
többféle



999 Ft/db

COLGATE
Triple Action
fogkefe
medium
több színben



399 Ft/db

COLGATE
fogkrém
75ml (7986,7Ft/L)
Max Fresh,
Max Clean,
Max White - White Crystals,
Max White - Sparkle Diamonds,
Advanced White,
Advanced White Charcoal



599 Ft/db

PALMOLIVE
habfürdő
1L (1699Ft/L)
Latte & Honey,
Pure Milk



1699 Ft/db

„A szépség attól a perctől létezik,
amikor eldöntötted,
hogy önmagad leszel.”

Coco Chanel



Alacsony árak!

egészség, higiénia, papíráru, ajándék



NATURLAND
filteres
teakeverék
20 filter/cs (50Ft/filter)
többféle

999 Ft/
cs



NATURLAND
D-vitamin Forte
étrend-kiegészítő
tabletta
60db/cs (18,3Ft/db)

1099 Ft/
cs



NATURLAND
lándzsás útifű
étrend-kiegészítő
szirup
150ml (7326,7Ft/L)

1099 Ft/
db

Az étrend-kiegészítő fogyasztása nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!



WALMARK
Marslakócskák
gumivitamin
60db/cs (44,8Ft/db)
többféle

2690 Ft/
cs



OOPS!
Excellence
toilettpapír
20 tek./cs (139,5Ft/tek.)
3 rétegű
többféle

2790 Ft/
cs



SINDY
papír zsebkendő
100db/cs (3Ft/db)
3 rétegű
többféle

299 Ft/
cs



NICKY Maxi
kéztörölő
2 tek./cs (499,5Ft/tek.)
2 rétegű

999 Ft/
cs



S'NONAS
intim
mosakodógél
500ml (1858Ft/L)

929 Ft/
db



LIBRESSE
egészségügyi
betét
2 x 8db/cs (62,4Ft/db),
2 x 10db/cs (50Ft/db)
többféle

999 Ft/
cs



ALEX
ajándékcsomag
tartalma:
deo: 150ml,
tusfürdő & sampon: 250ml
Cool

1990 Ft/
db



DRAMERS
ajándékcsomag
tartalma:
deo: 150ml,
tusfürdő: 200ml
többféle

1990 Ft/
db

PERSIL
mosógél
0,855L (2327,5Ft/L)
19 mosás (104,7Ft/mosás),
mosókapszula
11db/cs (180,9Ft/db/mosás),
13db/cs (153,1Ft/db/mosás)
többféle

1990 Ft/db

TOMI
mosópor
5,1kg (978,4Ft/kg)
85 mosás (58,7Ft/mosás),
mosógél
3,96L (1260,1Ft/L)
88 mosás (56,7Ft/mosás)
többféle

4990 Ft/db

SILAN
öblítő
770ml (1167,5Ft/L),
880ml (1021,6Ft/L)
többféle

899 Ft/db

CIF
folyékony
súrolószer
750ml (1332Ft/L)
többféle

999 Ft/db

AJAX
általános
tisztítószer
1L (799Ft/L)
többféle

799 Ft/db

SZAVO
szórófejes
penész
elleni szer
500ml (3698Ft/L)
többféle

1849 Ft/db

DOMESTOS
toalett frissítő
blokk
4 x 55g (10227,3Ft/kg),
5 x 55g (8181,8Ft/kg)
többféle

2250 Ft/cs

GENERAL FRESH
Arola
légfrissítő
aeroszol
400ml (1497,5Ft/L)
többféle

599 Ft/db

LENOR
öblítő
Perfume Therapy - Enjoy,
Sensitive Cotton Fresh:
2 x 1,2L (1457,9Ft/L),
Spring Awakening:
2 x 1,6L (1093,4Ft/L)

3499 Ft/cs

JAR
mosogatószer
650ml (1690,8Ft/L),
900ml (1221,1Ft/L)
többféle

1099 Ft/db

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Abony: Kossuth tér 2. (az OTP mellett), Albertfalu: Kőztársaság u. 14., Ágasegyháza: Rákóczi út 79., Ásotthalom: Királyhalmi u. 44., Baja: Szentháromság tér 11., Balástya: Széchenyi u. 12., Bácsalmás: Gróf Széchenyi u. 66., Bácsbokod: Gróf Széchenyi u. 89-91., Bácskány: Kossuth tér 2., Békéscsaba: Andrássy út 35., Böcs: Kossuth u. 24., Cegléd: Kossuth F. u. 6/A (a Gyarmati udvar mellett), Cibakháza: Czikak I. tér 25-2., Császártöltés: Keceli u. 104., Csávoly: Arany J. u. 45., Csemő: Wlass Albert u. 10., Csólyospálos: Kossuth u. 22., Dévaványa: Hősök tere 3., Dömsöd: Kossuth u. 49., Dunavecse: Hősök tere 3., Dunsók: Kőztársaság u. 19., Famos: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 52., Felsőszentiván: Rákóczi F. u. 60., Forráskút: Fő u. 69., Füzeggyarmat: Kossuth L. u. 7., Gyula: Vásárhelyi Pál u. 4., Gyulavári: Széchenyi u. 76., Hetényegyháza: Iskola u. 10., Izsák: Kossuth tér 2., Jakabszállás: Petőfi u. 10., Jánoshalma: Dózsa Gy. út 81., Jászalszentgyörgy: Fő út 55., Jászkarajenő: Rákóczi u. 22., Jászkesér: Ady E. u. 4., Jászladány: Hősök tere 5., Jászszentlászló: Rákóczi u. 6., Kecel: Fő tér 5/3., Kecskemét: Bathány u. 39-41., Kecskemét: Nagykőrösi u. 5., Kecskemét: Széchenyi sétány 5., Kecskemét: Vörösmarty u. 4., Kerekegyháza: Kossuth L. u. 20., Kiskőrös: Bajcsy u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunfélegyháza: Molnár Béla u. 2., Kiskunhalas: Kanizsa tér 2. fsz. 3., Kiskunhalas: Mátyás tér 4., Kiskunmajska: Fő u. 61., Kistelek: Rákóczi u. 2., Kiszombor: Nagyszentmiklósi u. 10., Kocsér: Szabadság u. 33., Kondoros: Hősök útja 28., Kömpöc: Hunyadi u. 2., Körösladány: Garibaldi tér 5., Kunszállás: Bem u. 24., Kunszentmárton: Kossuth L. u. 1/B., Kunszentmiklós: Damjanich u. 15/A., Lakitelek: Széchenyi krt. 65/A., Medgyesegyháza: Kossuth tér 7., Mélykút: Kossuth u. 2/b., Nemesnáduvvar: Dózsa Gy. út 1., Nyárlőrinc: Dózsa Gy. u. 26/1., Orgovány: Kossuth Lajos u. 58., Orosháza: Széchenyi tér 1., Öcsöd: Kossuth u. 5., Örkény: Kossuth u. 19., Petőfiszállás: Kossuth u. 10., Pilis: Káyai u. 4., Pirtó: Kiffer u. 1/A., Pusztamérges: Fő u. 47., Ruzsa: Fő út 19., Sándorfalva: Alkotmány krt. 21., Solt: Béke tér 5., Soltvadkert: Szentháromság tér 3., Szabadkigyós: Ókgyógyi út 150., Szabadszállás: Dózsa Gy. út 1/A., Szalkszentmárton: Fő út 9., Szank: Béke u. 53., Szatymaz: Kossuth u. 33., Szeged: Bolyai u.-Attila u. sarkán, Szeged: Budapesti krt. 38., Szeged: Dorozsmai út 191., Szeged: József Attila sgt. 96., Szeged: Kálvin tér 3-4., Szeged: Mars tér 5. (a Mars Patika mellett), Szeged: Tisza Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szentes: Soós u. 1., Szolnok: Baross G. u. 45-51., Tápöbicske: Petőfi S. u. 11., Tápösztele: Blaskovich testvérek tere 1., Tápöszszentmárton: Bocskai u. 2., Tápöszszőlős: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24., Tázlár: Soltvadkerti u. 7., Tiszakécske: Damjanich u. 1., Tiszasziget: Szent Antal tér 3., Tiszateryő: Hunyadi út 13/A., Tompa: Szentháromság tér 17., Tószeg: Attila út 25., Tökömlős: Bajcsy-Zsilinszky Endre u. 1., Törökszentmiklós: Almásy út 46-48., Törökszentmiklós: Hunyadi u. 41., Törökszentmiklós: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újgyógyos: Kossuth u. 33., Újszilas: Alkotmány u. 43B (piactér), Üllés: Szabadság tér 2., Zagyvarékas: Fekete Lajos út 10., Zombó: Andrássy út 96.

Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Árunk az ÁFA-t tartalmazza! Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Árunk forintban értendő! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szórólap érvényességének idejének első napján elfogyhatnak! A termékválaszték üzletenként eltérő lehet!

MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.

A piros színnel megjelölt üzleteinkben SZESZES ITALOK NEM KAPHATÓK!